□ 東日本コールセンター（レーザ事業部）

□ 中日本コールセンター（レーザ事業部）

□ 西日本コールセンター（レーザ事業部）

TEL. 048-710-4397 FAX. 048-710-4398

TEL. 052-719-7980 FAX. 052-719-7956

TEL. 06-6489-0471 FAX. 06-4868-4655

ご注文数 個 ご希望お届け日： 月 日

お客様

住所

社名

所属 お名前

TEL FAX

2020年6月作成

RG5100-0069-J

ご用命は、お手数ですが下記お客様担当エリアまでFAXをお願い致します。

8月の大型連休など機械を長期間停止した後の、アラーム【イオン交換樹脂による回復待ち】に迅速に
復旧を行えるよう事前にイオン交換樹脂を予備品としてご購入される事をご提案させていただきます。
今年もイオン交換樹脂キャンペーンを期間限定の特別価格にてご提供させていただきます。
ぜひ、この機会にご用命いただきますようお願い申し上げます。

キャンペーン内容

◆ メンテナンス契約ユーザ様

通常価格の 15％ OFF!

※メンテナンス契約値引10%との併用はできません。

◆ 一般ユーザ様 5％ OFF!

キャンペーン期間

◆ 2020年7月1日～8月7日

対象商品

※イオン交換樹脂は 未使用でも劣化しますので、
購入後は早めに交換を実施願います。
（冷暗所で保管ください）

もしアラームが発生したら？

◆ 部品取り寄せの為、チャーター便の使用等による経費が必要となります。
◆ 部品到着後も回復による待ち時間が必要となります。
（アラーム発生中は加工できません）

「イオン交換樹脂」特別キャンペーン

＜個人情報の扱いに関するお知らせ＞

・当社はお客様の個人情報等を法的義務などの正当な理由がある場合を除き、お客様に明示した収集目的以外では利用しません。
個人情報に対し開示、訂正、利用停止、利用目的の通知等を望まれる場合は、下記担当窓口までご連絡をお願い致します。
上記に関しご承諾頂ける場合は下記チェック欄に✔をお願い致します。

個人情報保護について同意致します。 □

＜個人情報の扱いに関するお知らせ＞